
令和２年４月２８日 

生徒・保護者 各位 

京都廣学館高等学校 

校 長 中西 紳也 

 

 

５月７、８日の対応について（通知） 

 

  

 平素は本校の教育にご理解を賜りありがとうございます。 

新型コロナウイルス感染症の対応については、緊急事態宣言の定める期限ま

で、臨時休校を実施しているところです。  

５月７日以降の学校の対応については、国の緊急事態宣言の動向や府知事の

要請内容を踏まえ対応する必要があり、現在、検討中ですが、５月７日は大型

連休の翌日であり、事前に生徒・保護者の皆様に十分な周知を行うことが難し

い状況です。  

こうした状況を踏まえ、５月７日及び８日については、生徒は登校せず、自

宅学習日としていただくようお願いいたします。 

５月１１日以降の対応については、別途通知いたします。また、学校ホーム

ページでも随時掲載しますのでご確認ください。 

連休中におきましても、感染症対策に引き続き万全を尽くされますようお願

い申し上げます。  

以上 

 


